
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

Nabavka vodomjera na daljinsko očitanje OTVORENI OKVIRNI

VMS group d.o.o.; 

Sarajevo 117.000,00 18.02.2022

JRJN: 38821000-6; 38820000-9; 38421100-

3 1179-1-1-388/19 ID: 4200367610003 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka usluga čišćenja objekata OTVORENI OKVIRNI Eco time doo; Sarajevo 175.500,00 28.11.2021

JRJN: 90919200-4 1179-1-2-290/19 ID: 4200881330001 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka usluga fizičkog obezbjeđenja i 

transport novca OTVORENI FLEK d.o.o. ; Tuzla 314.729,06 24.02.2023

JRJN: 79710000-4 1179-1-2-387/19 ID: 4600039630003 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka šljunka i pijeska

KONKURENTSKI - 

OKVIRNI

Martić-Inter-Copp doo; 

Modriča 17.550,00 17.02.2022

JRJN: 14212120-7; 1411100-4 1179-7-1-428/19 ID: 4402060350006 rok plaćanja: do 60 dana

Usluga kalibracije DIREKTNI Orao ad; Bijeljina 1.228,50 15 dana

JRJN: 50433000-9 1179-8-2-38/20 ID: 4400345950004 rok plaćanja: do 15 dana 1.228,50

Nabavka dekodera DIREKTNI Orlando doo; Grude 520,65 7 dana

JRJN: 32552430-0 1179-8-1-41/20 ID: 4272060850008 rok plaćanja: do 15 dana 520,65

Nabavka materijala za klizalište DIREKTNI Efekt comerc doo; Brčko 182,60 1 dan

JRJN: 44420000-0 1179-8-1-42/20 ID: 4600264830003 rok plaćanja: do 15 dana 182,60

Materijal za kućicu za pse DIREKTNI Mišel doo; Brčko 1.755,12 7 dana

JRJN: 44100000-1 1179-8-1-44/20 ID: 4600071440003 rok plaćanja: do 15 dana 1.755,12

Nabavka sirnog materijala za održavanje 

javne rasvjete DIREKTNI Falcon doo; Bijeljina 4.988,79 20 dana

JRJN: 31531000-7; 44212240-3; 34928530-

2 1179-8-1-51/20 ID: 4400317660009 rok plaćanja: do 15 dana 4.988,79

Oprema za hvatanje pasa DIREKTNI Orlando doo; Grude 1.778,73 7 dana

JRJN: 35800000-2 1179-8-1-53/20 ID: 4272060850008 rok plaćanja: do 15 dana 1.778,73

Dva nadzorna audita DIREKTNI

DQS BH -BHcert doo; 

Sarajevo 6.786,00 28.02.2021

JRJN: 72330000-2 1179-8-1-52/20 ID: 4200941330006 rok plaćanja: do 15 dana 6.786,00

Nabavka karti DIREKTNI UNDER Control sp: Brčko 801,50 2 dana

JRJN: 22140000-3; 22150000-6 1179-8-1-5/20 ID: 4700680440006 rok plaćanja: do 15 dana 801,50

Nabavka hotelskih usluga za 2020. godinu ANEKS II, DIO B Razni dobavljači 20.000,00 31.12.2020

JRJN: 79100000-5 rok plaćanja: do 15 dana

Nabavka usluga stručnog usavršavanja i 

obrazovanja za 2020. godinu ANEKS II, DIO B Razni dobavljači 30.000,00 31.12.2020

JRJN: 80522000-9; 80530000-8 rok plaćanja: do 15 dana

Nabavka usluga ljekarskog pregleda ANEKS II, DIO B

S Medico Centar doo; 

Bijeljina 42.120,00 20.02.2022

JRJN: 85100000-0 ID: 4404060620008 rok plaćanja: do 15 dana 42.120,00

Nabavka usluga sanitarnih pregleda ANEKS II, DIO B ZC Brčko, Brčko 4.680,00 20.02.2022

JRJN: 85100000-0 ID: 4600324320000 rok plaćanja: do 15 dana 4.680,0016
/ /

20.02.2020

15

/ /

20.02.2020

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 18.02.2020

2 28.11.2019

3

/ /

24.02.2020

4

/ /

17.02.2020

5
/ /

31.01.2020

6
/ /

14.02.2020

7
/ /

18.02.2020

8
/ /

14.02.2020

9

/ /

26.02.2020

10
/ /

14.02.2020

12

/ /

03.01.2020 Cijena je bez PDV-a

11

/ /

14.02.2020 Sukcesivno pružanje usluga

14

/ /

18.02.2020 Iznos je bez PDV-a

13

/ /

18.02.2020 Iznos je bez PDV-a


